
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Videokonference 

2025. gada 27. maijs                                                                               Nr. 89/2025 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze (13.14-

13.44), Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars 

Ziedonis 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Eva Haberkorne-Vimba, Pēteris Salenieks 

 

Administrācijas darbinieki: Ropažu novada pašvaldības deputāts Irēna Krote, Direktora 

vietnieks (izglītības jomā) Ieva Veģere, Bērnu lietu speciālists Ina Melkina, 

Departamenta direktore Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Galvenais jurists Karina Saukāne, 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Galvenais jurists Diāna Poriete, 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamenta vadītājs Helmuts Vucēns, 

Vadītājs/direktors (izglītības jomā) Nora Pavlova, Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju departamenta vadītāja vietnieks (papildus IT un IS drošības speciālista 

pienākumi) Juris Budencovs, Skolas direktora vietnieks Agris Žilde  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns  

 

Sēde sākta: plkst. 13:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kartības apstiprināšanu. 

2. Par iekšējā normatīvā akta “Zaķumuižas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

3. Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par iekšējā normatīvā akta “Upesleju pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

5. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par Eiropas Sociālā 

fonda Plus projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 

programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” īstenošanu 

6. Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes 

“Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. 

reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. 

investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības 

iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas investīcijas projekta īstenošanā 

 

 

 

1.§ 

Par darba kartības apstiprināšanu. 

 

Ziņo L.Vorobjova                   Darba kārtībā 6 jautājumi 

 

Par darba kārtību balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Zaķumuižas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo D.Poriete 

Deputātu diskusijas. 

Uz deputātu jautājumiem atbild Galvenais jurists Diāna Poriete, Vadītājs/direktors (izglītības jomā) 

Nora Pavlova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta 

“Zaķumuižas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo D.Poriete 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu 

vidusskolas nolikums” apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Upesleju pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo D.Poriete 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Upesleju 

pamatskolas nolikums” apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par Eiropas Sociālā 

fonda Plus projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 

programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” īstenošanu 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo I.Melkina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūru par Eiropas Sociālā fonda Plus 

projekta Nr. 4.2.3.1/1/24/I/001 “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības 

iestādēs” īstenošanu" 

 

6.§ 

Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes 

“Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. 

reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. 

investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības 

iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas investīcijas projekta īstenošanā 

 

Ziņo I.Melkina 

 

Uz deputātu jautājumiem atbild Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamenta vadītāja 

vietnieks (papildus IT un IS drošības speciālista pienākumi) Juris Budencovs  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā 

transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās 

prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un 

pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas 

“Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un 

izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas 

investīcijas projekta īstenošanā" 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Komitejas sekretārs      Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  13:44 

 


